ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

7 февраля 2018 года         № 278

г. Ханты-Мансийск

О графике дежурства членов Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с правом решающего

голоса на февраль 2018 года

В соответствии с пунктом 4 постановления ЦИК России от 20 декабря

2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации» Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры постановляет:

1.Утвердить график дежурства членов Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с правом решающего

голоса на февраль 2018 года (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на сайте Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры        Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры        С.Х. Эбекуев

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 7 февраля 2018 года № 278

Утвержден решением (постановлением)

       Избирательной комиссии ХМАО - Югры

от «____»__________ 20___ года № _____

   (полное наименование избирательной комиссии,

       номер избирательного участка)

       ГРАФИК РАБОТЫ

членов Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
         (наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на выборах Президента Российской Федерации
на февраль 2018 года

(месяц)

Число месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Анисимов Иван

Валериевич

Ермаков

Анатолий

Николаевич

Котовсков Сергей

Петрович

Литвинова Алиса

Николаевна

Мащенко

Александр

Иванович

Мирский

Владимир

Германович

Павкин

Андрей

Евгеньевич

Слинкин Олег

Владимирович

Тихомиров

Александр

Владимирович

Чикирдин

Алексей

Анатольевич

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

2

3

4

5

6

7 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

8

9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

10

11 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
13
14 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
15
16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Число месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Анисимов Иван

Валериевич

Ермаков

Анатолий

Николаевич

Котовсков Сергей

Петрович

Литвинова Алиса

Николаевна

Мащенко

Александр

Иванович

Мирский

Владимир

Германович

Павкин

Андрей

Евгеньевич

Слинкин Олег

Владимирович

Тихомиров

Александр

Владимирович

Чикирдин

Алексей

Анатольевич

18 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

19

20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

21

22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

23

24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

26 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

27 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

28 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
ВСЕГО

ЧАСОВ
60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Подпись члена

комиссии об

ознакомлении

 Секретарь избирательной

комиссии __________ Эбекуев С.Х.

(подпись) (расшифровка подписи)

   "_____" __________ 20___ года